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göras till föremål för förnyade överväganden i sammanhang med den nyss be
rörda allsidiga utredningen angående revision av tryckfrihetsförordningen.

Enligt vad erfarenheten utvisar är vår tryckfrihetsrätt alltjämt behäftad 
med allvarliga brister. Riksdagen ansluter sig därför till uppfattningen att 
en allmän översyn av tryckfrihetsförordningen är av förhållandena påkal
lad. I trots av att en utredning i ämnet redan bebådats av chefen för justitie
departementet, vill riksdagen, med hänsyn till tryckfrihetens utomordentliga 
betydelse för vårt svenska samhällsskick, uttala som sin uppfattning det an
gelägna i att utredningen med det snaraste kommer till stånd. Proposition i 
ämnet bör kunna föreläggas riksdagen i god tid före slutet av nästa val
period till andra kammaren.

På grund av vad sålunda anförts får riksdagen hos Eders Kungl. Maj:t 
anhålla, att Eders Kungl. Majit med det snaraste måtte föranstalta örn all
sidig utredning angående revision av tryckfrihetslagstiftningen.

Stockholm den 20 maj 1944.

Med undersåtlig vördnad.

Nr 292.
Godkänd av första kammaren den 23 maj 1944.
Godkänd av andra kammaren den 23 maj 1944.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts pro- 
position angående nya moratoriebestävimelser för värnplik
tiga TO. fl.

(Andra lagutskottets utlåtande nr 37.)

Till Konungen.

Genom en den 3 mars 1944 dagtecknad proposition, nr 151, har Eders Kungl. 
Majit, under åberopande av propositionen bilagda i statsrådet och lagrådet 
förda protokoll, föreslagit riksdagen att antaga ett vid propositionen fogat för
slag till lag örn upphävande av vissa lagar rörande utmätning, återtagande av 
avbetalningsgods och anstånd med betalning av hyra m. m. ävensom samtycka 
till att förordnande jämlikt 1 § moratorielagen meddelas i överensstämmelse 
med ett vid propositionen fogat förslag till förordning angående tillämpning 
av moratorielagen å värnpliktiga m. fl.

Riksdagen har bifallit förevarande proposition, vilket riksdagen härmed får 
för Eders Kungl. Majit anmäla.

Stockholm den 23 maj 1944.

Med undersåtlig vördnad.


